

# Årsredovisning

för

Duke of Öl AB

Org.nr. 559259-0821

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Colin Mikael Nordstrom, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen för Duke of Öl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom mat, öl, vin och annat dryck samt bryggeri och vinimport.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året på grund av att fler uppdrag har tagits.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 200	447	581	240
Resultat efter finansiella poster	382	-370	4 928	231
Soliditet (%)	79	85	87	64

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 109 104	-369 965	4 764 139
Balanseras i ny räkning	0	-369 965	369 965	0
Årets resultat	0	0	381 558	381 558
Belopp vid årets utgång	25 000	4 739 139	381 558	5 145 697

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 739 139
Årets resultat	381 558
Summa	5 120 697

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 120 697
Summa	5 120 697

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 199 555	447 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 199 555</b>	<b>447 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 573	-948
Övriga externa kostnader		-110 352	-89 850
Personalkostnader	2	-865 089	-364 489
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-977 014</b>	<b>-455 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>222 541</b>	<b>-8 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		225 697	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		821	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-310 486
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 501	-51 368
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>159 017</b>	<b>-361 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>381 558</b>	<b>-369 965</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>381 558</b>	<b>-369 965</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>381 558</b>	<b>-369 965</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	3 689 514
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 689 514</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 689 514</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 886 370	1 256 657
Övriga fordringar		71 760	47 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 968 130</b>	<b>1 304 232</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 564 477	615 688
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 564 477</b>	<b>615 688</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 532 607</b>	<b>1 919 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 532 607</b>	<b>5 609 434</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 739 139	5 109 104
Årets resultat		381 558	-369 965
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 120 697</b>	<b>4 739 139</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 145 697</b>	<b>4 764 139</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		813 368	745 867
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>813 368</b>	<b>745 867</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		573 542	99 428
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>573 542</b>	<b>99 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 532 607</b>	<b>5 609 434</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Colin Mikael Nordstrom

2024-07-23

**Styrelseledamot**